İzmir’in önemli tiyatrosu Sporting Kulüp’te İttihat ve
Terakki Partisi bir tiyatro gösterimi düzenlemiş ve bu oyuna kadınlar da
gelmek istemiş, parti yöneticileri de buna izin vermişti. Ancak eli bıçaklı bazı
kişiler tiyatroya girecek kadınları öldüreceklerini ileri sürerek kadınların
oyunları izlemesine engel olmaya çalışmıştır28.

13 Ağustos 1328/26 Ağustos 1912 tarihinde Sivas’ta ahalinin
çoğunluğunun fakir olması ve bazı gençlerin evlerinden eşya çalarak tiyatro
mahalline gelerek uygunsuz duruma düşmeleri dile getirilmiştir. Konuyla ilgili
detay verilmeyen belgeden tiyatro oyunlarına girebilmek ve bilet alabilmek için
evden çaldıkları eşyaları paraya çevirmeye çalışan gençlerden söz edildiği